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 معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور خبر داد؛

 آموزش بیش از ۴ هزار نیروی متخصص
 در حوزه انرژی های تجدیدپذیر

معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با تأکید بر 
اینکه ناترازی انرژی می تواند به عنوان یک فرصت برای اشتغال زایی 
تلقی شود، از آموزش بیش از ۴ هزار نیروی متخصص در حوزه 

انرژی های تجدیدپذیر و بهینه سازی مصرف خبر داد.
جمیل احمدی در آیین رونمایی از تجهیز و راه اندازی ۱۷ مرکز تخصصی آموزش 
انرژی خورشیدی ضمن قدردانی از تعامل سازنده برای توانمندسازی نیروی انسانی، اظهار 
کرد: رسالت اصلی سازمان فنی و حرفه ای، ارتقای مهارت و توانمندسازی نیروی کار 

متناسب با نیازهای روز جامعه است.
وی ناترازی انرژی را یکی از چالش های فعلی کشور خواند و یادآورشد: ما معتقدیم 
این تهدید می تواند به یک فرصت طلایی تبدیل شود. طرحی را آماده کرده ایم که با 
استفاده از آن می توانیم همزمان ۲ مساله مهم یعنی رفع ناترازی انرژی و ایجاد فرصت های 

شغلی برای متقاضیان کار را مدیریت کنیم.
احمدی با اشاره به دستاوردهای همکاری مشترک با وزارت نیرو و ساتبا افزود: در 
گام نخست، ۱۰ کارگاه آموزشی تخصصی در سطح کشور ایجاد شده که بازخوردهای 
بسیار مثبتی داشته است. با توجه به گستردگی مراکز فنی و حرفه ای که بیش از ۷۰۰ 
مرکز را در بر می گیرد، هدف گذاری کرده ایم که این کارگاه ها را در ۵۰ مرکز آموزش 

فنی و حرفه ای توسعه دهیم.
وی در ارائه گزارشی از عملکرد آموزشی این سازمان اعلام کرد: به تازگی، چهار 
هزار و ۲۶۱ نفر در سراسر کشور آموزش های تخصصی حوزه انرژی های تجدیدپذیر 
و بهینه سازی مصرف انرژی را فرا گرفتند. همچنین در مراکز تجهیز شده جدید نیز 
تاکنون ۱۸۳ نفر تحت آموزش های فنی قرار گرفته اند که برنامه ما افزایش مستمر 

این ظرفیت است. 
معاون آموزش سازمان فنی و حرفه ای کشور درباره تنوع آموزشی این رشته ها 
گفت: ۱۰۶ عنوان آموزشی برای این حوزه تدوین شده است که سرفصل های متنوعی 
از قبیل انرژی های بادی، خورشیدی و سایر فناوری های تجدیدپذیر را شامل می شود. 
احمدی به موضوع اعتبار مدارک صادره اشاره و خاطر نشان کرد: یکی از بخش های 
مهم این آموزش ها، مبحث بهینه سازی مصرف انرژی است که فارغ التحصیلان آن 
موفق به دریافت گواهینامه بین المللی خواهند شد که این امر ارزش افزوده بالایی برای 

مهارت آموزان ایجاد می کند.
وی ضمن تاکید بر لزوم توسعه این همکاری ها در استان های مختلف کشور تاکید 
کرد و ادامه داد: این حرکت یک اقدام ارزشمند در جهت پیوند زدن مهارت آموزی با 
یکی از اساسی ترین نیازهای زیرساختی کشور است و امیدواریم با استمرار این تعامل، 

شاهد تربیت نیروی انسانی متخصص و کارآمد برای عبور از چالش های انرژی باشیم.

اخبار رئیس انجمن صنعت ساختمان مطرح کرد ؛

پذیر بازار مسکن  از ثبات سیاسی و اقتصادی اثر
ساختمان  صنعت  انجمن  رئیس   
صنعت  و  مسکن  بازار  اینکه  بیان  با 
بخش های  مهم ترین  از  ساختمان 
اقتصادی  و  سیاسی  ثبات  از  اثرپذیر 
مقتدرانه  توافقی  اگر  گفت:  هستند، 
به  اقتصادی  امنیت  و  شود  محقق 
توجهی  قابل  بخش  بازگردد،  منطقه 
از سرمایه هایی که به دلیل نگرانی از 
بازارهایی  در  ملی  پول  ارزش  کاهش 
می شود،  نگهداری  طلا  و  ارز  مانند 
می تواند دوباره وارد اقتصاد مولد به ویژه 

صنعت ساختمان و بازار مسکن شود.
تأثیر  درباره  خبری  نشست  در  جوزی  پژمان 
توافقات احتمالی بر اقتصاد کشور و به ویژه بازار 
مسکن اظهار کرد: ایران در شرایطی مقتدرانه در 
مسیر مذاکره و دیپلماسی قرار دارد و در چنین 
فضایی، دیپلماسی اقتصادی می تواند مکمل دیپلماسی 
سیاسی باشد و بسیاری از گره های اقتصادی و حتی 

سیاسی را باز کند.
وی با بیان اینکه کشور برای ورود به دوره تازه ای 
از رشد اقتصادی نیازمند فعال شدن ظرفیت های 
بخش خصوصی است، افزود: شرکت های قدرتمند 
داخلی، توسعه گران، نیروی جوان و فعالان صنعت 
ساختمان ظرفیت بزرگی در اختیار کشور قرار 
ظرفیت ها  این  توافق،  تحقق  صورت  در  داده اند. 
می تواند در کنار همکاری شرکت های خارجی 
مشارکت،  مانند  سازوکارهایی  طریق  از  و 
جوینت ونچر و کنسرسیوم، به جریان جدیدی از 
سرمایه گذاری در بخش ساختمان و مسکن منجر 

شود.
 جوزی با اشاره به اینکه بازار مسکن و صنعت 
ساختمان از مهم ترین بخش های اثرپذیر از ثبات 
سیاسی و اقتصادی هستند، ادامه داد: سرمایه در همه 
جای دنیا به دنبال امنیت است. هر جا امنیت وجود 
داشته باشد، سرمایه نیز به همان سمت حرکت 
می کند. اگر توافقی مقتدرانه محقق شود و امنیت 
اقتصادی به منطقه بازگردد، بخش قابل توجهی از 
سرمایه هایی که به دلیل نگرانی از کاهش ارزش 
پول ملی در بازارهایی مانند ارز و طلا نگهداری 
می شود، می تواند دوباره وارد اقتصاد مولد، به ویژه 

صنعت ساختمان و بازار مسکن شود.
 رئیس انجمن صنعت ساختمان با تأکید بر اینکه 
حجم سرمایه های سرگردان در اقتصاد ایران قابل 
توجه است، گفت: در برخی برآوردها از ارقامی 
در حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد دلار سرمایه صحبت 

می شود که در اقتصاد کشور گم یا غیرمولد شده 
است. اگر فضای امنیت و ثبات شکل بگیرد، این 
سرمایه ها می تواند به اقتصاد ایران بازگردد و یکی 
از نخستین بخش هایی که از این بازگشت منتفع 
می شود، بازار مسکن و صنعت ساختمان خواهد 

بود.
پیوند  دلیل  به  ساختمان  صنعت  افزود:  وی 
صنعت  و  رسته  شغل،  از ۱۵۰  بیش  با  گسترده 
می شود.  محسوب  پیشران  صنعت  یک  وابسته، 
بنابراین ورود سرمایه به این بخش، فقط به معنای 
رونق ساخت وساز نیست، بلکه می تواند زنجیره ای 
از صنایع مرتبط را فعال کند، اشتغال ایجاد کند و به 

حرکت عمومی اقتصاد کشور کمک کند.
اینکه گشایش سیاسی می تواند  بیان  با  جوزی 
مسیر ورود سرمایه ایرانیان خارج از کشور را نیز 
هموار کند، اظهار کرد: علاوه بر سرمایه های داخلی، 
منابع مالی ایرانیان خارج از کشور نیز در صورت 
فراهم شدن شرایط، قابلیت ورود به اقتصاد ایران را 
دارد. بازگشت این سرمایه ها می تواند در بخش هایی 
مانند مسکن، پروژه های ساختمانی، نوسازی شهری 
و توسعه زیرساخت ها اثرگذار باشد و به شکوفایی 

اقتصاد ملی کمک کند.
رئیس انجمن صنعت ساختمان در بخش دیگری 
از سخنان خود به نقش دیپلماسی اقتصادی در توسعه 
کشور اشاره کرد و گفت: چندی پیش نیز تأکید 
کردم که ایران در شرایط اقتدار مشغول مذاکره 
و دیپلماسی است. دیپلماسی اقتصادی می تواند حتی 
به دیپلماسی سیاسی نیز کمک کند؛ چراکه وقتی 
باشند،  داشته  اقتصادی  منافع  ایران  در  کشورها 
به طور طبیعی نگاه مثبت تری نسبت به مناسبات با 

ایران پیدا می کنند.
وی ادامه داد: با توجه به تأکید مقامات بر نقش 
شرکت ها در توسعه زیرساخت های ایران، باید از 
ظرفیت شرکت های داخلی و خارجی برای توسعه 
عمرانی، صنعتی و زیرساختی کشور استفاده شود. 
و  قوی  شرکت های  توانمند،  توسعه گران  ایران 
آن  زمان  و  دارد  اختیار  در  جوان  انسانی  نیروی 
رسیده است که این ظرفیت ها برای ساخت آینده 

کشور به کار گرفته شود.
به  واردشده  آسیب های  به  اشاره  با  جوزی 
زیرساخت های کشور در سال های تحریم گفت: 
زیرساخت های  از  بخشی  اخیر،  سال های  طی 
و  اصلاح  تعمیر،  به  نیاز  و  شده  فرسوده  کشور 
توسعه  دارد.  وجود  جدید  زیرساخت های  ایجاد 
بازار مسکن نیز بدون زیرساخت مناسب ممکن 

نیست؛ از این رو، بازسازی و نوسازی زیرساخت ها 
افزایش  و  ساخت وساز  رونق  زمینه ساز  می تواند 

عرضه در بازار مسکن باشد.
وی در پاسخ به پرسشی درباره آثار اقتصادی 
توافق احتمالی تصریح کرد: به عنوان یک ایرانی 
امیدوارم توافقی که در آن اقتدار ایران به رسمیت 
شناخته شده و منافع ملت ایران لحاظ شده باشد، 
هرچه زودتر به نتیجه برسد. شأن مردم ایران 
کشور  و  است  فعلی  شرایط  از  بالاتر  بسیار 
می تواند در اقتصاد نیز جایگاه بالاتری در منطقه 

و جهان به دست آورد.
 رئیس انجمن صنعت ساختمان درباره موضوع 
در  آن  نقش  و  احتمالی  خسارت های  پرداخت 
بازسازی کشور نیز گفت: سیاست گذاران کشور 
آسیب های  که  دارند  توجه  نکته  این  به  قطعاًً 
واردشده به زیرساخت ها، جاده ها، پل ها، بناها و 
ساختمان ها نیازمند جبران و بازسازی است. اگر 
منابع احتمالی ناشی از پرداخت خسارت به درستی 
مدیریت شود و به بخش زیرساخت و ساختمان 
بازگردد، می تواند به احیای زیرساخت های کشور 

و تقویت بازار ساخت وساز کمک کند.
وی تأکید کرد: بازسازی کشور نیازمند راهبری 
و حضور  پروژه ها  مدیریت حرفه ای  ساختمانی، 
ساختمان  صنعت  است.  خصوصی  بخش  جدی 
می تواند در این مسیر نقش محوری ایفا کند و منابع 
توسعه  و  نوسازی  به سمت سازندگی،  را  جدید 

هدایت کند.
تقویت  بر ضرورت  تأکید  با  جوزی همچنین 
جایگاه توسعه گران در اقتصاد مسکن گفت: مفهوم 
توسعه بیش از گذشته مورد توجه قرار گرفته و 
خوشبختانه بحث توسعه از سوی رئیس جمهور، 
نمایندگان مجلس و کمیسیون های مختلف مطرح 
بدون  توسعه  که  داشت  توجه  باید  اما  می شود؛ 

توسعه گر امکان پذیر نیست.
تصویب  ضرورت  به  اشاره  با  وی 
توسعه گر  قانون  افزود:  توسعه گری  قانون 
)Dveloper( و مستر دولوپر در نظام حقوقی 
در  ما  دارد.  جدی  خالی  جای  کشور  اجرایی  و 
انجمن صنعت ساختمان پیش نویس قانونی را با 
همکاری حقوق دانان حرفه ای و مرتبط با این حوزه 
و با تطبیق تجربه سایر کشورها تهیه و به مجلس 
ارسال کردیم و منتظریم بعد از تحقیق و بررسی 
کمیسیون های مرتبط به تصویب برسد. متاسفانه 
مشکلات پی در پی که بر کشور مترتب شده 
تا کنون این امر را محقق نکرده که با توجه به 
شرایط و ضرورت فعلی امید است به نتیجه برسد.
تصریح کرد:  انجمن صنعت ساختمان  رئیس   
درخواست ما از مسئولان این است اگر واقعا به 
بخش خصوصی معتقدیم، تصویب قانون توسعه گر 
توسعه گری  قانون  تا  است  لازم  است،  ضرورت 
به  و  گیرد  قرار  کار  دستور  در  سریع تر  هرچه 
تصویب برسد. اگر قرار باشد مانند گذشته، دولت 
بزرگ ترین کارفرما باشد و پروژه ها صرفاًً از مسیر 
بازار  در  مطلوب  توسعه  برود،  پیش  پیمانکاری 
مسکن و ساخت وساز و نه در هیچ صنعت دیگری 

محقق نخواهد شد.
جوزی خاطرنشان کرد: ابتدا باید توسعه گران 
شناسایی شوند، قانون آنان تصویب شود و سپس 
پیمانکاران در زیرمجموعه این ساختار به سمت 
توسعه کشور حرکت کنند. زمان آن رسیده است 
که با اتکا به ظرفیت بخش خصوصی، توسعه گران 
مسکن،  بازار  رونق  مسیر  ساختمان،  صنعت  و 
بازسازی زیرساخت ها و توسعه اقتصادی کشور 
با جدیت دنبال شود؛ مسیری که در صورت تحقق 
توافق و بازگشت امنیت اقتصادی، می تواند به یکی 

از موتورهای اصلی رشد اقتصاد ایران تبدیل شود.

به عنوان یک ایرانی امیدوارم 
توافقی که در آن اقتدار ایران به 

رسمیت شناخته شده و منافع ملت 
ایران لحاظ شده باشد، هرچه زودتر 

به نتیجه برسد. شأن مردم ایران 
بسیار بالاتر از شرایط فعلی است 
و کشور می تواند در اقتصاد نیز 

جایگاه بالاتری در منطقه و جهان به 
دست آورد.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

دفتر مرکزي:  خیابان شهید سپهبد قرنی، بین خیابان فلاح پور و محمدی پلاک 24 طبقه سوم واحد 6 

ETEHADEMELAT.IR@GMAIL.COM:ایمیل  /  ETEHADEMELAT.IR  :پست الکترونیک

		 چاپ: کارگر تلفن: 09330164433                 09364735225                 021-88938587-9 

ایران زمین

گزارش عملكرد در آمد و هزینه شش ماهه دوم سال 1404 شهرداری سده لنجان
به استناد ماده 71 قانون شهرداریها گزارش عملكرد در آمد  و هزینه 6 ماهه دوم سال 1404 شهرداری سده لنجان 

كه به تائیید شورای اسلامی شهر رسیده جهت آگهی و تنویر افكار عمومی بشرح ذیل اعلام می گردد .

 

شهرداری سده لنجان

شهرداری
 سده لنجان

  هزینه های عمرانی 6 ماهه دوم سال 1404                                ارقام به ریال
هزینهنام حسابكد حساب

2/645/000/000مطالعه برای احداث520101001
11/476/582/000سایر اعتبارات مربوط به ساختمان520102001

سایر اعتبارات مربوط به پل –تونل – اتوبان 520103001
362/661/618/294– خیابان و ...

121/085/559/417تجهیزات رایانه ای520202002
497/868/759/711جمع كل هزینه های عمرانی

عملكرد شش ماهه اول سال 1404                                       ارقام به ریال
در آمدهای وصول شدهنام حسابكد حساب

710/864/675/742در آمد ناشی از عوارض عمومی ) در آمد های مستمر (4101
3/403/352/054در آمد ناشی  از عوارض اختصاصی4102
8/831/432/232بهاء خدمات و در آمد های موسسات انتفاعی شهرداری4103
1/494/097/723در آمد حاصله از وجوه و اموال شهرداری 4104
2/655/916/296كمك های اعطائی دولت و سازمانهای دولتی 4105
3/401/497/982در امد اعانت و هدایا و دارایی ها4106
137/224/335/342فروش اموال غیر منقول4202
79/800/000/000فروش اموال منقول و اسقاط 4203

947/675/307/371جمع كل در امدها 

مبلغ هزینه شدهنام حسابكد حساب 
528/663/889/100هزینه جاری 51
497/868/759/711تملك دارائی  های سرمایه ای )عمرانی (52

532/648/811//1/026جمع كل هزینه ها

  شرکت کارن نور مهرسان آریا )با مسئولیت محدود(
 به شماره ثبت 50175 و شناسه ملی 14014847897 - آگهی دعوت از شرکا.

 بــه دعوت آقای هرمز نوروزی رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره شــرکت کارن نور 
مهرســان آریا بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت می شود در جلسات زیر که در محل 

قانونی شرکت برگزار می گردد، حضور بهم رسانید:
 1. جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده شرکا در ساعت 10 صبح شنبه 6 تیر 1405 

با موضوع انتخاب اعضای هیئت مدیره
 2. جلسه هیئت مدیره در ساعت 11 صبح همان روز با موضوع تعیین سمت اعضای 

هیئت مدیره، تعیین مدیرعامل و دارندگان حق امضا.
 از کلیه شرکا و اعضای هیئت مدیره دعوت می شود رأس ساعت مقرر در جلسات حضور یابند.

کد 159(

آگهی تاسیس شرکت همراه سازه پایدار در تاریخ1405/03/11  به شماره ثبت 69603 و شناسه ملی 14015305546 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده است که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عمومی آگهی میگردد .

 مدت فعالت از تاریخ ثبت به مدت نا محدود مرکز اصلی فعالیت فارس شیراز شهرک آرین کوچه 6 /6 خیابان شهید سهرابی با 
سرمایه ثبتی 1.000.000 ریال ، اعضا هیات مدیره آقای مهدی محمدی به سمت مدیر عامل و رییس هیات مدیره ، خانم نازبس 
محمدی به سمت نائب رییس هیات مدیره و آقای محسن محمدی به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 2 سال تعیین شدند 

، دارنده حق امضا مدیر عامل همراه با مهر شرکت 

کد 178(

نوبت اول آگهي فروش ضايعات آهن قراضه كارگاه ساخت سازمان جهاد دانشگاهی علم وصنعت 
 سازمان جهاد دانشگاهي علم وصنعت در نظر دارد مقدار تقريبي 40 تن ضايعات وآهن قراضه را از طريق برگزاري مزايده عمومي 
بفروش رســاند لذا از خريداران دعوت مي گردد از مــورخ 25 / 03/ 1405 لغایت 1405/04/03   جهت بازدید و دريافت 
اسناد به آدرس: استان البرز – اتوبان کرج قزوین – )كمالشهر( خروجی شهرک بهارستان – انتهای خیابان بهشت سکینه  – مجتمع 

تحقيقاتي جهاد دانشگاهي مراجعه نمايند . 
تلفن تماس : 09126619514    

 سازمان جهاد دانشگاهي علم وصنعت

   اگهی دعوت از بستانکاران شرکت مشاور ایمن فرود هزاره سوم سهامی خاص 
به شماره ثبت 526272 و شناسه ملی 14007589747  

    در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسین مشاور ایمن 
فرود هزاره سوم سهامی خاص ( درحال تصفیه(  به شماره ثبت 526272 و شناسه ملی 
14007589747 که اگهی انحلال آن در روزنامه رســمی به شماره 23487 مورخ 
1404/8/19 ثبت گردیده دعوت به عمل می آورد تا ظرف 6 ماه از تاریخ انتشــار 

آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعا خود به محل تصفیه شــرکت واقع آدرس 
تهران، افسریه بین 15 متری اول و اتوبان خیابان شهید فیض ابادی)14( پلاک 22 ط2 
کدپســتی 1785666167 مراجع نمایند. بدیهی است که شرکت در مورد هرگونه 
ـشرکت منعکس گردد مــسئولیتی ندارد.           ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به ـ

      مدیران تصفیه : محمود  محمد علی پیشنماز- رمضانعلی محترم

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی فوق العاده شرکت تجارت گستر آلا و یاسا 
)بامسئولیت محدود(  ثبت شده به شماره 863 و شناسه ملی 14012149359

 بدینوسیله از کلیه شــرکاء محترم شــرکت ، وکیل و یا قائم مقام قانونی آنان دعوت می شــود 
تا در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه شرکت که در ســاعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1405/04/10 و جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 11 روز چهارشــنبه مورخ 
 1405/04/10در محل اعلامی شــرکت واقع در تهران ، خ آزادی ، نرسیده به میدان انقلاب ، خ 

باستان ، لابی هتل آساره تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :

 1. اســتماع گزارش هیئت مدیره و حسابدار شرکت در خصوص عملکرد ، حساب سود و زیان ، 
صورت دارایی و مطالبات و دیون و صورتحساب دوره عملکرد سالیانه شرکت در سال مالی منتهی 

به 1404/12/29
 2. تصویب ترازنامه منتهی به 1404/12/29

 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
 1- افزایش سرمایه شرکت از طریق افزایش سهم الشرکه شرکاء فعلی

کد 150(  هیئت مدیره 

مناقصه عمومی
 بدینوسیله پیرو آگهی مناقصه به شــماره 1405/157744 مورخ 1405/03/18 در نظر است تکمیل و ادامه اجرای کارهای باقیمانده تاسیسات الکتریکال و مکانیکال یکی 
از بلوک های مجتمع مســکونی چیتگر از طریق مناقصه عمومی واگذار گردد. لذا از علاقمندان دعوت می شــود جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر از مورخ 

1405/03/25 لغایت پایان وقت اداری مورخ 1405/03/31 به سایت ایران تندر مراجعه نمایند.

کد 188(

 آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرتی و گردشگری
 نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرت هوایی و گردشگری هانی نیک سیردر استان تهران به صاحب امتیازی خانم فاطمه پیرهادی در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی 
که از دفتر مذکور شــکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل میآید مراتب را حداکثر ظرف مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به ســازمان هواپیمایی کشــور واقع در استان تهران ، فرودگاه 

مهرآباد خ پرواز اعلام نمایند 

کد 190


